
UCHWAŁA NR 609/XXVIII/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

w sprawie zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dyrektorów przedszkoli prowadzonych przez 

Gminę Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2215) uchwala się co następuje:

§ 1. 
Zwalnia się w roku szkolnym 2020/2021 następujących dyrektorów przedszkoli od obowiązku realizacji 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych:
1. Panią Urszulę Murawską – Dyrektora Przedszkola Nr 1 w Piasecznie
2. Panią Danutę Marczak – Dyrektora Przedszkola Nr 2 w Piasecznie
3. Panią Bożenę Kurek – Dyrektora Przedszkola Nr 3 w Piasecznie
4. Panią Małgorzatę Soborak – Dyrektora Przedszkola Nr 4 w Piasecznie
5. Panią Dominikę Cibicką – Dyrektora Przedszkola Nr 6 w Głoskowie
6. Panią Elżbietę Włodarczyk – Dyrektora Przedszkola Nr 7 w Zalesiu Górnym
7. Panią Krystynę Bernacką – Dyrektora Przedszkola Nr 8 w Piasecznie
8. Panią Magdalenę Zakrzewską – Dyrektora Przedszkola Nr 9 w Piasecznie
9. Panią Alinę Basak – Dyrektora Przedszkola Nr 10 w Piasecznie
10. Panią Małgorzatę Adamus – Dyrektora Przedszkola Nr 11 „Nefrytowy Zakątek” w Piasecznie

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 48012E71-8DF6-4578-A348-0716800899EC. Podpisany Strona 1




